
 

CESTO BARONIA 

 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

CALAMARATA MALLOREDDUS  SOSPIRI LENTICCHIE  CONFETTURA 
PESCA E 

ZAFF. 

Valore 
energetico 

1477/348 1463/344    1918/458 1498/365 929/148 

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g 

1,2 g 
0,2 g 

18,9 g 
6,1 g 

2,1 g 
0,25 g 

 

0,2 g 
< 0,1 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

70 g 
3,3 g 

69 g 
3,0 g 

62,8 g 
60,7 g 

53,2 g 
2,1 g 

35,2 g 
34,1 g 

proteine 13 13 g 7,57 g 24,3 g 0,8 g 

sale 0 0 0,009 g 0,03 g < 0,01 

fibre 2,7 g 2,9 g 3,25 g 12,9 g 0 g 
 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

TORRONE PANETTONE 
MILANO 

SAVOIARDI 

Valore 
energetico 

1905/455 1751/417 1510/358 

Grassi 
di cui saturi 

16,3  g 
1,7 g 

15,2 g 
7 g 

5,8 g 
1,9 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

60 g 
54 g 

60,3 g 
39,7 g 

68,2 g 
32,4 g 

proteine 14,7 g 8,6 g 10,2 g 

sale 0,8  g 0,45 g 0 

fibre 0 02 g 0 

  

INGREDIENTI: 

1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI LA CASA DEL GRANO GR.500: semola di grano duro, acqua (può 

contenere soia e senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia. 

2. CALAMARATA LA CASA DEL GRANO GR.300 ; semola di grano duro, acqua (può contenere soia e 

senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia 

3. LENTICCHIE SARDE S’ENA GR.250: lenticchie (può contenere tracce di glutine) 

4. SOSPIRI AL CIOCCOLATO RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.100: Pasta di mandorle 68% 

(zucchero, mandorle (14%), mandorle di albicocca (7%), sciroppo di glucosio, mandorle amare 

(1,5%), cacao (0,5%), aromi), cioccolato fondente 32% (cacao min.: 49,8%, zucchero, pasta di cacao, 

burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi). Può contenere tracce di grano, lattosio, 

proteine del latte e di altra frutta a guscio. 

5. PANETTONE MILANO GR.750 LA FORNERIA DI PULA: farina di frumento, zucchero, burro anidro 

(20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, 

sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d’uovo (3,5%), lievito 

naturale (frumento), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi 

grassi, aromi, lievito di birra. Può contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%. 

6. TORRONE ALLE MANDORLE PRUNEDDU DI TONARA GR.100: mandorle 50%, miele 48%, albume 

d’uovo, ostia (fecola di patata, acqua, olio d’oliva). Può contenere tracce di altra frutta a guscio e 

arachidi. 

7. SAVOIARDI BISCOTEDDU GR.200 :  uova fresche, farina di grano 00, zucchero semolato. Può 

contenere soia, senape e frutta a guscio. 

8. CONFETTURA PESCA E ZAFFERANO BON’ORA GR.210: Pesca (63%), zucchero, succo di limone, 

zafferano (0,003%). Gelificante: Pectina. 



9. MOSTACCIOLI DI ORISTANO DOLCIARIA “IL NURAGHE” GR.280:  Farina di grano tenero, zucchero, 

acqua, bicarbonato d’ammonio, aromi: (cannella, limone, lievito, emulsionante, acqua) 

10. MIELE SARDO MILLEFIORI APISTICA ARZOLAS GR. 250: miele millefiori                                               

11. SPUMANTE ROSE’ KARALIS BRUT CHARDONNAY CANTINA DI DOLIANOVA: spumante 12%  

(contiene solfiti). 

12. CANNONAU DIMONIOS CANTINA SELLA & MOSCA: vino rosso 14,5% (contiene solfiti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




