CESTO BARONIA

VALORI NUTRIZIONALI	CALAMARATA	MALLOREDDUS	SOSPIRI	LENTICCHIE	CONFETTURA PESCA E ZAFF.
(per 100 g)					
Valore	1477/348	1463/344	1918/458	1498/365	929/148
energetico					
Grassi	1,2 g	1,2 g	18,9 g	2,1 g	0,2 g
di cui saturi	0,2 g	0,2 g	6,1 g	0,25 g	< 0,1 g
Carboidrati	70 g	69 g	62,8 g	53,2 g	35,2 g
di cui zuccheri	3,3 g	3,0 g	60,7 g	2,1 g	34,1 g
proteine	13	13 g	7,57 g	24,3 g	0,8 g
sale	0	0	0,009 g	0,03 g	< 0,01
fibre	2,7 g	2,9 g	3,25 g	12,9 g	0 g
VALORI	TORRONE	PANETTONE	SAVOIARDI		
NUTRIZIONALI		MILANO			
(per 100 g)					
Valore	1905/455	1751/417	1510/358		
energetico					
Grassi	16,3 g	15,2 g	5,8 g		
di cui saturi	1,7 g	7 g	1,9 g		
Carboidrati	60 g	60,3 g	68,2 g		
di cui zuccheri	54 g	39,7 g	32,4 g		
proteine	14,7 g	8,6 g	10,2 g		
sale	0,8 g	0,45 g	0		
fibre	0	02 g	0		

INGREDIENTI:

- 1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI LA CASA DEL GRANO GR.500: semola di grano duro, acqua (può contenere soia e senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
- 2. CALAMARATA LA CASA DEL GRANO GR.300 ; semola di grano duro, acqua (può contenere soia e senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia
- 3. LENTICCHIE SARDE S'ENA GR.250: lenticchie (può contenere tracce di glutine)
- 4. SOSPIRI AL CIOCCOLATO RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.100: Pasta di mandorle 68% (zucchero, mandorle (14%), mandorle di albicocca (7%), sciroppo di glucosio, mandorle amare (1,5%), cacao (0,5%), aromi), cioccolato fondente 32% (cacao min.: 49,8%, zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi). Può contenere tracce di grano, lattosio, proteine del latte e di altra frutta a guscio.
- 5. PANETTONE MILANO GR.750 LA FORNERIA DI PULA: farina di frumento, zucchero, burro anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d'uovo (3,5%), lievito naturale (frumento), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra. Può contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%.
- 6. TORRONE ALLE MANDORLE PRUNEDDU DI TONARA GR.100: mandorle 50%, miele 48%, albume d'uovo, ostia (fecola di patata, acqua, olio d'oliva). Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi.
- 7. SAVOIARDI BISCOTEDDU GR.200 : uova fresche, farina di grano 00, zucchero semolato. Può contenere soia, senape e frutta a guscio.
- 8. CONFETTURA PESCA E ZAFFERANO BON'ORA GR.210: Pesca (63%), zucchero, succo di limone, zafferano (0,003%). Gelificante: Pectina.

- 9. MOSTACCIOLI DI ORISTANO DOLCIARIA "IL NURAGHE" GR.280: Farina di grano tenero, zucchero, acqua, bicarbonato d'ammonio, aromi: (cannella, limone, lievito, emulsionante, acqua)
- 10. MIELE SARDO MILLEFIORI APISTICA ARZOLAS GR. 250: miele millefiori
- 11. SPUMANTE ROSE' KARALIS BRUT CHARDONNAY CANTINA DI DOLIANOVA: spumante 12% (contiene solfiti).
- 12. CANNONAU DIMONIOS CANTINA SELLA & MOSCA: vino rosso 14,5% (contiene solfiti)